
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 липня 2023 року м. Виноградів №242

Про часткове припинення поховань
померлих на кладовищі в с.Онок,
в районі вул.Українська

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до Закону України «Про поховання і похоронну справу», наказу
Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003 № 193 «Порядок утримання кладовищ та
інших місць поховань», враховуючи п.4.10 Порядку функціонування кладовищ та
утримання місць поховань на території Виноградівської міської ради, затвердженого
рішенням виконавчого комітету міської ради від 22 червня 2022 р. № 125 (із змінами),
беручи до уваги звернення старости Великоком’ятівського старостинського округу від
18.07.2023 р., виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Частково припинити поховання померлих на кладовищі в с.Онок, в районі
вул.Українська, з дотриманням п.2 даного рішення.

2. Дозволити поховання померлих на кладовищі в с.Онок (в районі вул.Українська)
лише на місцях родинного поховання.

3. Поховання померлих в с.Онок здійснювати на новому кладовищі (контур № 393,
393а).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Сверенко А.А.

Міський голова Степан
БОЧКАЙ


